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€ 30 mrd.

€ 10 mrd.

€ 16 mrd.

€ 19 mrd.

€ 7 mrd.

€ 40 mrd.













































Energization: E-car or E-fuel?



Battery vs. Fuel cell ?



Cobalt or lithium ?

















Elektrische auto’s in quarantaine







Rijden naar verbruik èn CO2 gewicht
































